1

DỰ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG VÀ

BẤT ĐỘNG SẢN TRƯỜNG THÀNH

TRUONG THANH ENERGY AND

REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

Số: 06/2025/TTr-HĐQT/TEG

No: 06/2025/TTr-HDQT/TEG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày 18 tháng 04 năm 2025

Hanoi, April 18, 2025

TỜ TRÌNH/ PROPOSAL
Về việc: Báo cáo tình hình chi trả phụ cấp thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban

Kiểm soát năm 2024 và kế hoạch chi trả năm 2025

Re: Report on remuneration payments to members of the Board of Directors and the

Board of Supervisors in 2024 and the remuneration plan for 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

To: The 2025 Annual General Meeting of Shareholders

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành;

Pursuant to the Charter of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock

Company;

- Căn cứ Nghị quyết số 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ ngày 12/04/2024 của Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2024.

Pursuant to Resolution No. 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ dated April 12, 2024, of the 2024

Annual General Meeting of Shareholders.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua báo cáo về tình hình

chi trả phụ cấp cho các Thành viên Hội đồng quản trị (“HĐQT”) và Thành viên Ban Kiểm

soát (“BKS”) của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành (“Công

Ty”) trong năm 2024 và kế hoạch chi trả trong năm 2025 như sau:

The Board of Directors respectfully submits to the General Meeting of Shareholders

for approval the Report on remuneration payments to members of the Board of Directors

(“BOD”) and the Board of Supervisors (“BOS”) of Truong Thanh Energy and Real Estate

Joint Stock Company (the “Company”) for the year 2024 and the Remuneration Plan for

2025, as follows:

1. Báo cáo tình hình chi trả phụ cấp HĐQT và Ban Kiểm soát năm 2024/ Report

on remuneration payments to the BOD and BOS in 2024

Tổng chi trả phụ cấp Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm từ 01/01/2024 đến hết

31/12/2024: 420.000.000 đồng.

2

Total remuneration paid to the BOD and the BOS from January 1, 2024, to

December 31, 2024: VND 420,000,000.

2. Kế hoạch chi trả phụ cấp HĐQT và BKS năm 2025/ Remuneration Plan for the

BOD and BOS in 2025

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua đề xuất về mức phụ

cấp cho các Thành viên HĐQT và Thành viên BKS không chuyên trách của Công Ty trong

năm 2025 như sau:

The Board of Directors submits to the General Meeting of Shareholders for approval

the proposed remuneration levels for non-executive members of the BOD and members of

the BOS for 2025, as follows:

- Phụ cấp cho thành viên HĐQT  :    3.000.000  đồng/người/tháng.

Remuneration for members of the BOD: VND 3,000,000 per person per month.

- Phụ cấp cho Trưởng BKS  :    3.000.000  đồng/người/tháng

Remuneration for the Head of the BOS: VND 3,000,000 per person per month.

- Phụ cấp cho thành viên BKS     :    1.000.000  đồng/người/tháng.

  Remuneration for members of the BOS: VND 1,000,000 per person per month.

Đối với thành viên Hội đồng quản trị chuyên trách thì áp dụng chế độ trả lương theo

quy định tại Quy chế lương của Công ty. Tổng mức phụ cấp cho thành viên HĐQT và thành

viên BKS trong năm 2025 tối đa là 01 tỷ đồng.

For executive members of the Board of Directors, the salary regime shall be applied

in accordance with the Company’s Salary Regulations. The total remuneration for members

of the Board of Directors and the Board of Supervisors in 2025 shall not exceed VND 01

billion.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội xem xét thông qua.

The Board of Directors respectfully submits this matter to the General Meeting of

Shareholders for consideration and approval.

Trân trọng/ Sincerely./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ON BEHALF OF THE BOD

CHỦ TỊCH HĐQT

CHAIRMAN OF THE BOD

Đặng Trung Kiên

		2025-03-26T13:46:26+0700